
All’ Ufficio Scolastico Regionale
direzione-calabria@istruzione.it

All’ATP di Reggio Calabria
usp.rc@istruzione.it

Al Personale Docente e ATA
Ai Genitori e agli alunni

Al Sito Web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO Il Calendario Scolas co Regionale 2022/2023; 

VISTO Il D. P. R. 275/99; 

VISTO Il D. Lgs 165/2001;

VISTA La Delibera del Consiglio d’Is tuto con prot. n. 7832 del 04/10/2022;

 VISTO Il Piano delle A vità d’Is tuto; 

ATTESO Che per sabato 3 giugno 2023 il Calendario Scolas co Regionale prevede la sospensione delle a vità dida che; 

RITENUTE Valide le mo vazioni addo e dal personale ATA e dal DSGA; 

DECRETA

 La chiusura dei plessi scolas ci e degli uffici amministra vi afferen  all’Is tuto Superiore “G. Careri”  sabato 3 giugno 
2023, interfes vo con sospensione delle a vità dida che come da Calendario Scolas co Regionale. 

Tu o il personale ATA, nel giorno di chiusura e non tenuto alla presenza, recupererà le ore non lavorate con ferie o con 
recuperi compensa vi. 

 Il Dirigente  Scolastico 

Prof. Peduto Giuseppe
                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)

1

ISTITUTO SUPERIORE OPPIDO MAMERTINA
C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T
SEG_01 - Segreteria

Prot. 0006429/U del 31/05/2023 12:35I.1 - Normativa e disposizioni attuative


